Menu

Antipasti

Coperto

*Scampi crudi "come pescati"”

*Gamberi rossi crudi Mazzara del Vallo
Ostriche 5 pezzi

*Carpaccio di branzino all'olio morbido del Garda e pepe rosa
*Tartara di tonno al profumo di erba cipollina
Tempo di crudo (scampi, gamberi rossi, tartara di tonno e ostriche)
*Misto di crostacei e molluschi bolliti
°Capesante cotte sulla griglia 2 pezzi
Capelunghe "nostrane"

Granseola o Gransoporro al naturale

Baccala mantecato

Moeche fritte

Cozze e vongole veraci alla veneziana

"Schie da lesso" su polenta bianca e morbida
Sarde in saor

Seppie in nero alla veneziana

Moscardini piccanti alla busera

Astice blu del Mediterraneo (hg)

Gran piatto di crostacei alla "catalana"
Aragosta

*Note: *abbattuti all'origine - ° a seconda del periodo possono essere congelati.

Primi

*Tagliatelle con branzino, scampi e ciliegini
*Gnocchi di patate con capesante e zucchine
Tagliolini al granchio o granseola

Tagliolini all'astice blu

Spaghetti alle vongole veraci

Spaghetti al nero di seppia "co e seppe"
Pennette con moscardini piccanti alla busera
La zuppetta... (brodetto caldo con crostini)

A\l

In due momenti... bis di primi "minimo due persone'

*Note: *presenza di panna

€ 3,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 20,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 30,00
€ 12,00

€7,00
€ 10,00
€ 12,00

€6,00
secondo mercato
€ 10,00

€ 6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€ 35,00

secondo mercato

€12,00
€12,00
€12,00
€ 18,00
€ 18,00
€12,00
€12,00
€12,00
€ 18,00



Secondi

Orata cotta sulla griglia € 5,00 hg.
Branzino cotto sulla griglia € 5,00 hg.
Rombo chiodato cotto sulla griglia € 6,00 hg.
Soaso selvaggio dell'Adriatico cotto sulla griglia € 6,00 hg.
Anguilla cotta sulla griglia € 6,00 hg.
*Seppie cotte sulla griglia € 12,00
*Calamari cotti sulla griglia € 12,00
*Tagliata di Tonno €12,00
*Scampi cotti sulla griglia € 20,00
*Gamberoni rossi cotti sulla griglia € 18,00
Rombo chiodato cotto al forno con verdure € 6,00 hg.
Branzino cotto al forno con verdure € 6,00 hg.
Frittura di laguna e oltre... (calamari, sogliolette, ecc.) € 18,00

*Note: * a seconda del periodo possono essere congelati.

Contorni

Verdura cruda mista € 4,00
Verdure cotte € 4,00
Bibite

Minerale Surgiva 0,75 L. €250
Vino sfuso frizzante Sacchetto Janus 0,50 1. € 5,00
Vino sfuso frizzante Sacchetto Janus 1 1. € 8,00
Vino sfuso Sauvignon Igt Ceccutto 0,50 1. € 5,00
Vino sfuso Sauvignon Igt Ceccutto 1 1. € 8,00
Birra Menabrea 4,8% vol. 0,33 1. € 5,00
Coca Cola lattina 0,33 1. € 3,00
Fanta lattina 0,33 1. € 3,00
Caffe €2,00
Caffe corretto € 2,50
Grappa € 5,00
Grappa speciale €7,00
Amari € 4,00
Whisky €9,00
Rum €9,00

Ristorante Locanda Gallo

Via Cazzaghetto, 44 30031 Dolo (VE)
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