# Menù

# Antipasti

Coperto	€ 3,00
*Scampi crudi "come pescati"	€ 12,00
*Gamberi rossi crudi Mazzara del Vallo	€ 12,00
Ostriche 5 pezzi	€ 20,00
*Carpaccio di branzino all'olio morbido del Garda e pepe rosa	€ 12,00
*Tartara di tonno al profumo di erba cipollina	€ 12,00
Tempo di crudo (scampi, gamberi rossi, tartara di tonno e ostriche)	€ 30,00
*Misto di crostacei e molluschi bolliti	€ 12,00
°Capesante cotte sulla griglia 2 pezzi	€ 7,00
Capelunghe "nostrane"	€ 10,00
Granseola o Gransoporro al naturale	€ 12,00
Baccalà mantecato	€ 6,00
Moeche fritte	secondo mercato
Cozze e vongole veraci alla veneziana	€ 10,00
	€ 6,00
"Schie da lesso" su polenta bianca e morbida	
Sarde in saor	€ 6,00
Seppie in nero alla veneziana	€ 6,00
Moscardini piccanti alla busera	€ 6,00
Astice blu del Mediterraneo (hg)	€ 6,00
Gran piatto di crostacei alla "catalana"	€ 35,00
Aragosta	secondo mercato

<sup>\*</sup>Note: \*abbattuti all'origine - ° a seconda del periodo possono essere congelati.

### Primi

*Tagliatelle con branzino, scampi e ciliegini	€ 12,00
*Gnocchi di patate con capesante e zucchine	€ 12,00
Tagliolini al granchio o granseola	€ 12,00
Tagliolini all'astice blu	€ 18,00
Spaghetti alle vongole veraci	€ 18,00
Spaghetti al nero di seppia "co e seppe"	€ 12,00
Pennette con moscardini piccanti alla busera	€ 12,00
La zuppetta (brodetto caldo con crostini)	€ 12,00
In due momenti bis di primi "minimo due persone"	€ 18,00

<sup>\*</sup>Note: \*presenza di panna

## Secondi

5000141	
Orata cotta sulla griglia	€ 5,00 hg.
Branzino cotto sulla griglia	€ 5,00 hg.
Rombo chiodato cotto sulla griglia	€ 6,00 hg.
Soaso selvaggio dell'Adriatico cotto sulla griglia	€ 6,00 hg.
Anguilla cotta sulla griglia	€ 6,00 hg.
*Seppie cotte sulla griglia	€ 12,00
*Calamari cotti sulla griglia	€ 12,00
*Tagliata di Tonno	€ 12,00
*Scampi cotti sulla griglia	€ 20,00
*Gamberoni rossi cotti sulla griglia	€ 18,00
Rombo chiodato cotto al forno con verdure	€ 6,00 hg.
Branzino cotto al forno con verdure	€ 6,00 hg.
Frittura di laguna e oltre (calamari, sogliolette, ecc.)	€ 18,00
*Note: * a seconda del periodo possono essere congelati.	
Contorni	

#### Contorni

Verdura cruda mista	€ 4,00
Verdure cotte	€ 4,00

## **Bibite**

Minerale Surgiva 0,75 l.	€ 2,50
Vino sfuso frizzante Sacchetto Janus 0,50 l.	€ 5,00
Vino sfuso frizzante Sacchetto Janus 1 l.	€ 8,00
Vino sfuso Sauvignon Igt Ceccutto 0,50 l.	€ 5,00
Vino sfuso Sauvignon Igt Ceccutto 1 l.	€ 8,00
Birra Menabrea 4,8% vol. 0,33 l.	€ 5,00
Coca Cola lattina 0,33 l.	€ 3,00
Fanta lattina 0,33 l.	€ 3,00
Caffè	€ 2,00
Caffè corretto	€ 2,50
Grappa	€ 5,00
Grappa speciale	€ 7,00
Amari	€ 4,00
Whisky	€ 9,00
Rum	€ 9,00

**Ristorante Locanda Gallo** 

Via Cazzaghetto, 44 30031 Dolo (VE)